

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ		ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ		กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๔๙๙,๐๐๐.-บาท	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		<ul style="list-style-type: none"> - ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ - รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ.ชัยภูมิ 	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		๒๔ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.- บาท	
๖. ปัญหาประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบ		ปร.๔	
๖.๒ แบบ		ปร.๕	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายกฤต โคตะ		ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายอศลย์ บำรุงหมู		กรรมการ	
๗.๓ นายเสนีย์ หิรัญวงษ์		กรรมการ	

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมบ้านพักครู เปลี่ยนหลังคาและฝ้าภายนอกพร้อมเชิงชายและประตูบ้านพัก
กำหนดราคากลางเมื่อ 24 เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 1								
	รื้อหลังคา	75.60	ตร.ม.		-	25.00	1,890.00	1,890.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	75.60	ตร.ม.	380.00	28,728.00	80.00	6,048.00	34,776.00	พร้อมสกุ
	รื้อเชิงชาย	34.80	ม.		-	35.00	1,218.00	1,218.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050มม.	34.80	ม.	60.00	2,088.00	73.00	2,540.40	4,628.40	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050มม.	34.80	ม.	85.00	2,958.00	73.00	2,540.40	5,498.40	
	รื้อฝ้า	34.80	ตร.ม.		-	25.00	870.00	870.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	34.80	ตร.ม.	251.00	8,734.80	75.00	2,610.00	11,344.80	
	ทาสีภายนอก	34.80	ตร.ม.	43.00	1,496.40	34.00	1,183.20	2,679.60	
	ซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 2								
	รื้อหลังคา	75.60	ตร.ม.		-	25.00	1,890.00	1,890.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	75.60	ตร.ม.	380.00	28,728.00	80.00	6,048.00	34,776.00	พร้อมสกุ
	รื้อเชิงชาย	34.80	ม.		-	35.00	1,218.00	1,218.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050มม.	34.80	ม.	60.00	2,088.00	73.00	2,540.40	4,628.40	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050มม.	34.80	ม.	85.00	2,958.00	73.00	2,540.40	5,498.40	
	รื้อฝ้า	34.80	ตร.ม.		-	25.00	870.00	870.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	34.80	ตร.ม.	251.00	8,734.80	75.00	2,610.00	11,344.80	
	ทาสีภายนอก	34.80	ตร.ม.	43.00	1,496.40	34.00	1,183.20	2,679.60	
	ซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 3								
	รื้อหลังคา	75.60	ตร.ม.		-	25.00	1,890.00	1,890.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	75.60	ตร.ม.	380.00	28,728.00	80.00	6,048.00	34,776.00	พร้อมสกุ
	รื้อเชิงชาย	34.80	ม.		-	35.00	1,218.00	1,218.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050มม.	34.80	ม.	60.00	2,088.00	73.00	2,540.40	4,628.40	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050มม.	34.80	ม.	85.00	2,958.00	73.00	2,540.40	5,498.40	
	รื้อฝ้า	34.80	ตร.ม.		-	25.00	870.00	870.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	34.80	ตร.ม.	251.00	8,734.80	75.00	2,610.00	11,344.80	
	รวมเงิน							186,036.00	

(นายวิวัฒน์ อุมารัตน์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ตำบลหนองสังข์ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 เมษายน 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีภายนอก	34.80	ตร.ม.	43.00	1,496.40	34.00	1,183.20	2,679.60	
	รื้อประตู	2.00	บาน		-	70.00	140.00	140.00	
	ประตูไม้อัด 0.90*2.00 มม.	2.00	บาน	2,185.00	4,370.00	153.00	306.00	4,676.00	
	ซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 4								
	รื้อหลังคา	107.00	ตร.ม.		-	25.00	2,675.00	2,675.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	107.00	ตร.ม.	380.00	40,660.00	80.00	8,560.00	49,220.00	พร้อมสกุ
	รื้อเชิงชาย	49.00	ม.		-	35.00	1,715.00	1,715.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050 มม.	49.00	ม.	60.00	2,940.00	73.00	3,577.00	6,517.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050 มม.	49.00	ม.	85.00	4,165.00	73.00	3,577.00	7,742.00	
	รื้อฝ้า	45.00	ตร.ม.		-	25.00	1,125.00	1,125.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	45.00	ตร.ม.	251.00	11,295.00	75.00	3,375.00	14,670.00	
	ทาสีภายนอก	45.00	ตร.ม.	43.00	1,935.00	34.00	1,530.00	3,465.00	
	รื้อประตู	3.00	บาน		-	70.00	210.00	210.00	
	ประตูไม้อัด 0.90*2.00 มม.	3.00	บาน	2,185.00	6,555.00	153.00	459.00	7,014.00	
	ซ่อมแซมบ้านพักหลังที่ 5								
	รื้อหลังคา	107.00	ตร.ม.		-	25.00	2,675.00	2,675.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	107.00	ตร.ม.	380.00	40,660.00	80.00	8,560.00	49,220.00	พร้อมสกุ
	รื้อเชิงชาย	49.00	ม.		-	35.00	1,715.00	1,715.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050 มม.	49.00	ม.	60.00	2,940.00	73.00	3,577.00	6,517.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050 มม.	49.00	ม.	85.00	4,165.00	73.00	3,577.00	7,742.00	
	รื้อฝ้า	45.00	ตร.ม.		-	25.00	1,125.00	1,125.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	45.00	ตร.ม.	251.00	11,295.00	75.00	3,375.00	14,670.00	
	ทาสีภายนอก	45.00	ตร.ม.	43.00	1,935.00	34.00	1,530.00	3,465.00	
	รื้อประตู	3.00	บาน		-	70.00	210.00	210.00	
	ประตูไม้อัด 0.90*2.00 มม.	3.00	บาน	2,185.00	6,555.00	153.00	459.00	7,014.00	
	รวมเงิน							382,237.60	

นายชัยภูมิ บุญ...
นาย... ..

แบ่งงวดงาน

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน ต.หนองสังข์ อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนหนองสังข์วิทยายน แล้ว
เสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาทุกประการ

วงเงิน 499,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

ศึกษา/ผู้จัดทำ

นางสาว/ผู้จัดทำ
นางสาว/ผู้จัดทำ